П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «_06_» марта 2007 г.    № _643____

г. Тверь
О внесении изменений  и дополнений в
границы избирательных участков по выборам

депутатов Тверской городской Думы по
16 четным одномандатным избирательным

округам 11 марта 2007 года
С учетом  обращений  администраций  районов города Твери, в   соответствии  со  статьей  16  Избирательного  кодекса  Тверской  области  от 7.04.2003 г. № 20-ЗО, по согласованию с избирательной комиссией города Твери  П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести следующие изменения и дополнения в границы избирательных участков, образованных постановлением Главы администрации города Твери от 22 января 2007 г. № 154 «Об образовании избирательных участков на территории города Твери по выборам депутатов Тверской городской Думы по 16 четным избирательным округам 11 марта 2007 года».
Заволжский район

- В связи с ремонтом ДК «Металлист», перенести центр избирательного участка № 1046 в Профессиональное училище № 6 (ул. С.Петербургское ш., 51 корп. 5, тел. 55-67-68, в день голосования – 55-65-25).
- В связи с изменениями телефонных номеров некоторых избирательных участков внести следующие изменения:

Избирательный участок № 1034:  изменен тел. на 55-32-60.
Избирательный участок № 1064:  изменен тел. на 31-10-30.
Избирательный участок № 1068:  изменен тел. на 31-62-97.
Избирательный участок № 1076:  изменен тел. на 70-03-74.
- В связи с подключением дополнительных телефонных номеров:

Избирательный участок № 1037:  дополнить тел. 55-33-52.
Избирательный участок № 1063:  дополнить тел. 55-70-31.
- В  связи с вводом в эксплуатацию нового жилого дома № 3, корп. 1 в  пос. Литвинки, включить его в границы избирательного участка № 1056.
Московский район

- В связи с изменениями телефонных номеров некоторых избирательных участков внести следующие изменения:
Избирательный участок № 1097: изменен тел. на 34-95-81, в день голосования - 34-66-20.

Избирательный участок № 1103: изменен тел. на 32-02-27, в день голосования – 35-84-32.
Избирательный участок № 1169: изменен тел. на 36-25-97, в день голосования – 32-86-08.

Избирательный участок № 1172: изменен тел. в день голосования на            – 36-15-13.

Избирательный участок № 1174: изменен тел. на 36-72-83.

Избирательный участок № 1111: изменен тел. в день голосования на            – 36-62-66.

- В связи с подключением дополнительных телефонных номеров:

Избирательный участок № 1132: дополнить тел. в день голосования            – 32-86-08.

Избирательный участок № 1116: дополнить тел. в день голосования            – 51-61-11.

Пролетарский район
- В связи с изменениями телефонных номеров некоторых избирательных участков внести следующие изменения:
Избирательный участок № 1133: изменен тел. на 42-14-66.

Избирательный участок № 1134: изменен тел. на 42-14-66.

Избирательный участок № 1139: изменен тел. на 42-44-79.

Избирательный участок № 1164: изменен тел. на 39-40-60.
Центральный район

- В связи с изменениями телефонных номеров некоторых избирательных участков внести следующие изменения:

Избирательный участок № 1089: изменен тел. на 34-77-87, в день голосования – 34-77-01.

Избирательный участок № 1192: изменен тел. на 32-28-72 доб. 115, в день голосования доб. 110.

Избирательный участок № 1197: изменен тел. на 36-74-22, в день голосования – 36-54-50.

Избирательный участок № 1198: изменен тел. на 36-06-77.

Избирательный участок № 1201: изменен тел. на 35-68-15.

Избирательный участок № 1202: изменен тел. на 35-68-15.

- В связи с подключением дополнительных телефонных номеров:

Избирательный участок № 1091: дополнить тел. 34-33-08

- В связи с изменением адреса центра избирательного участка № 1092 вместо    ул. Салтыкова-Щедрина, д. 27,  пл.  Славы,  д. 3 указать: пл.Славы, д.3.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава  администрации

города Твери                                                                         О.С.Лебедев

Согласовано:

Первый заместитель Главы администрации

Города Твери                                                                              О.Б.Кудряшев
Полномочный представитель Главы города в ТГД,

начальник департамента общественных

коммуникаций                                                                             Р.Н.Дзюба

Председатель избирательной

комиссии г. Твери                                                                       Ю.Ф.Лукомник

Начальник правового управления                                             Я.В.Каплун

Рассылка:

1. Заместители Главы администрации города                                         - 5 экз.

2. Администрация Заволжского района                                                   - 1 экз.

3. Администрация Московского района                                                  - 1 экз.

4. Администрация Пролетарского района                                               - 1 экз.

5. Администрация Московского района                                                  - 1 экз.

6. Департамент общественных коммуникаций                                       - 1 экз.
7. Департамент управления имуществом

    и земельными ресурсами                                                                       - 1 экз.

8. Департамент ЖКХ                                                                                 - 1 экз.

9. Департамент экономики, инвестиций и промышленной политики – 1 экз.

10. Управление потребительского рынка                                               – 1 экз.

11. Отдел транспорта и связи                                                                    - 1 экз.

12. Управление образования                                                                     - 1 экз.

13. Управление здравоохранения                                                             - 1 экз.

14. Управление по культуре, спорту и делам молодежи                       - 1 экз.

15. Комитет социальной политики                                                           - 1 экз.

16. Управление по делам ГО,ЧС                                                              - 1 экз.

17. Управление защиты правопорядка и административных органов - 1 экз.

18. Избирательная комиссия г. Твери                                                      - 1 экз.
                                                                                                      Итого:     22экз.
Исп. Аксенов С.В.

Тел.35-85-04